
GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Entefernung : 9 km
Geschwindigkeit : 42.6 km/h

Etappenrangliste

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er
1 51 10076572487 SIMMONS Quinn USA USA 00:12:38.79 -
2 56 10036143392 SHEFFIELD Magnus* USA USA 00:12:56.23 17.44
3 54 10063763740 RICCITELLO Matthew* USA USA 00:13:06.50 27.71
4 1 10022706468 LEIJNSE Enzo NED TAJ 00:13:15.61 36.82
5 36 10067207644 VAUQUELIN Kevin FRA FRA 00:13:26.53 47.74
6 34 10068070237 PAGE Hugo FRA FRA 00:13:37.52 58.73
7 52 10053155374 GARRISON Michael USA USA 00:13:37.99 59.20
8 166 10051489604 SOGAARD Kasper DEN TAB 00:13:38.32 59.53
9 46 10044361821 DRESSLER Luca* GER GER 00:13:39.34 1:00.55
10 76 10019759082 STAUNE-MITTET Johannes* NOR NOR 00:13:39.73 1:00.94
11 75 10062821123 FINNESAND Fredrik Gjesteland NOR NOR 00:13:39.79 1:01.00
12 53 10063393019 LAMPERTI Luke* USA USA 00:13:40.15 1:01.36
13 61 10034999503 BETTENDORFF Loïc LUX LUX 00:13:42.11 1:03.32
14 162 10051489196 MENGEL Nikolaj* DEN TAB 00:13:44.25 1:05.46
15 13 10046239173 CHRISTEN  Fabio* SUI SUI 00:13:45.13 1:06.34
16 151 10023293219 HOHMANN Lars NED TJR 00:13:45.34 1:06.55
17 12 10080767133 BLUM Elia SUI SUI 00:13:45.35 1:06.56
18 161 10053826694 ANDREASSON   Sebastian* DEN TAB 00:13:45.36 1:06.57
19 152 10023352631 VAN VEENENDAAL Hidde NED TJR 00:13:46.66 1:07.87
20 31 10069594854 BAUDIN Alex FRA FRA 00:13:47.17 1:08.38
21 6 10023053345 MOURIS Wessel* NED TAJ 00:13:51.55 1:12.76
22 95 10067175211 TRASTOUR Loris FRA BTW 00:13:51.81 1:13.02
23 2 10022705761 GELEIJN Owen NED TAJ 00:13:52.51 1:13.72
24 32 10069504120 D'HERVEZ Thibault FRA FRA 00:13:53.21 1:14.42
25 63 10035005967 MICHOTTE Joé LUX LUX 00:13:57.62 1:18.83
26 116 10022797711 ARTZ Huub* NED TNL 00:13:58.22 1:19.43
27 73 10019520828 JOHANSSON Oskar Myrestol* NOR NOR 00:14:00.82 1:22.03
28 163 10036128238 HERTZ Benjamin DEN TAB 00:14:01.82 1:23.03
29 72 10019917316 SUNDLISAETER Tomas NOR NOR 00:14:02.25 1:23.46
30 102 10050204655 AGUIRRE Tomas MEX CMC 00:14:03.15 1:24.36
31 122 10028945790 BONELLI alessio ITA LOM 00:14:05.70 1:26.91
32 16 10034778019 WEISS Fabian* SUI SUI 00:14:06.74 1:27.95
33 145 10054909155 NORDAL Mattias DEN TCE 00:14:06.78 1:27.99
34 96 10066730021 TRONCHON  Bastien * FRA BTW 00:14:08.15 1:29.36
35 91 10068172691 COQUERET  Louis FRA BTW 00:14:09.43 1:30.64
36 42 10036560088 KRETSCHY Moritz* GER GER 00:14:10.20 1:31.41
37 104 10056181370 HABIMANA Jean Eric RWA CMC 00:14:10.75 1:31.96
38 121 10030302376 BALESTRA Lorenzo* ITA LOM 00:14:11.33 1:32.54
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Entefernung : 9 km
Geschwindigkeit : 42.6 km/h

Etappenrangliste

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er
39 33 10068083573 LAURANCE Axel FRA FRA 00:14:11.57 1:32.78
40 15 10046240284 TENDON Arnaud* SUI SUI 00:14:12.07 1:33.28
41 82 10022308566 KLYVER Hjalmar SWE SWE 00:14:12.46 1:33.67
42 171 10034801661 ROSSIER Thibault SUI TTR 00:14:13.83 1:35.04
43 105 10074547615 DA SILVA Tiano RSA CMC 00:14:15.65 1:36.86
44 124 10029990562 POLLICINI Lorenzo ITA LOM 00:14:16.00 1:37.21
45 191 10056048806 BOUZON Antoine SUI TAH 00:14:17.81 1:39.02
46 93 10067842184 LABROSSE Jordan* FRA BTW 00:14:19.40 1:40.61
47 94 10073945003 PALENI  Enzo * FRA BTW 00:14:19.59 1:40.80
48 65 10067410132 PAQUET Tom* LUX LUX 00:14:19.72 1:40.93
49 85 10022447905 LOVIDIUS Edvin* SWE SWE 00:14:21.48 1:42.69
50 81 10022289368 HÖGLUND August SWE SWE 00:14:22.41 1:43.62
51 66 10035000412 WENZEL Mats* LUX LUX 00:14:23.45 1:44.66
52 153 10023190761 JOCHEMS Jody* NED TJR 00:14:24.47 1:45.68
53 112 10023348587 HEZEMAN Rick NED TNL 00:14:24.82 1:46.03
54 186 10034797924 HEINIGER Lars SUI TTI 00:14:25.44 1:46.65
55 41 10036365583 LÜHRS Leslie GER GER 00:14:25.68 1:46.89
56 202 10058779253 MUSIALIK Jakub* POL POL 00:14:27.12 1:48.33
57 111 10060650949 BRUIN DE Tjalle* NED TNL 00:14:28.82 1:50.03
58 154 10023295542 ROELEN Jaap* NED TJR 00:14:28.86 1:50.07
59 3 10022850655 DUIJVESTEIJN Roy NED TAJ 00:14:29.88 1:51.09
60 35 10066378393 TOUMIRE Hugo FRA FRA 00:14:30.49 1:51.70
61 206 10058443692 GORAK Dominik POL POL 00:14:31.08 1:52.29
62 64 10035013344 MINY Gilles* LUX LUX 00:14:31.30 1:52.51
63 113 10022700105 BOVEN Lars NED TNL 00:14:31.53 1:52.74
64 74 10019586809 LOLAND Sakarias NOR NOR 00:14:31.94 1:53.15
65 203 10055926948 SMRECZEK Kacper* POL POL 00:14:33.34 1:54.55
66 185 10034778928 WEISS  Dominik* SUI TTI 00:14:33.53 1:54.74
67 164 10058390142 ROSENLUND Stian * DEN TAB 00:14:36.04 1:57.25
68 84 10022440730 WALLINDER Willhelm SWE SWE 00:14:36.14 1:57.35
69 176 10053659067 CAMANDONA Etienne SUI TTR 00:14:37.82 1:59.03
70 142 10058874940 DALTON Carl* DEN TCE 00:14:38.73 1:59.94
71 131 10064869540 DEDRY Tom BEL TFM 00:14:38.94 2:00.15
72 126 10029994606 TRAININI Tomas ITA LOM 00:14:41.17 2:02.38
73 83 10022441639 WALLINDER Wincent SWE SWE 00:14:41.62 2:02.83
74 103 10063677046 KARPENKO Gleb EST CMC 00:14:41.66 2:02.87
75 45 10050865568 TEUTENBERG Tim Torn* GER GER 00:14:42.33 2:03.54
76 192 10034799540 KLAHRE Jakob SUI TAH 00:14:44.75 2:05.96

www.chronoromandie.com - Timing results by ChronoRomandie



GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Entefernung : 9 km
Geschwindigkeit : 42.6 km/h

Etappenrangliste

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er
77 114 10022704953 SPENKELINK Ian NED TNL 00:14:45.17 2:06.38
78 204 10055925837 SEDZIK Dawid POL POL 00:14:45.52 2:06.73
79 44 10036144911 STEINMANN Kieron* GER GER 00:14:46.69 2:07.90
80 172 10034794890 LAWTON Henry GBR TTR 00:14:48.25 2:09.46
81 141 10081119060 HARVALD William* DEN TCE 00:14:51.18 2:12.39
82 133 10046237153 GASPARD Julien BEL TFM 00:14:51.26 2:12.47
83 132 10049023780 DEBUYSSCHERE Louis* BEL TFM 00:14:51.52 2:12.73
84 5 10023108717 VAN DER PIJL Tijmen* NED TAJ 00:14:52.23 2:13.44
85 196 10091455725 JENNI Luca* SUI TAH 00:14:53.32 2:14.53
86 115 10022784876 SARDINA Mika* NED TNL 00:14:54.31 2:15.52
87 14 10034795904 DE LISI Nicolo SUI SUI 00:14:55.35 2:16.56
88 136 10048482806 TIMMERMANS Guillaume BEL TFM 00:14:56.92 2:18.13
89 101 10046142779 PICKRELL Riley CAN CMC 00:14:57.13 2:18.34
90 71 10019666227 GUDMESTAD Tord NOR NOR 00:14:58.10 2:19.31
91 181 10034786709 HOCHSTRASSER Loris* SUI TTI 00:14:58.82 2:20.03
92 125 10030235688 PONTOGLIO Davide ITA LOM 00:15:00.29 2:21.50
93 175 10034779029 ROTH Vincent SUI TTR 00:15:02.45 2:23.66
94 62 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael LUX LUX 00:15:03.81 2:25.02
95 21 10048899296 MARBLER Stefan* AUT AUT 00:15:09.93 2:31.14
96 135 10048945372 SCHYNS Tom BEL TFM 00:15:09.97 2:31.18
97 123 10030175165 COLOMBO Marco ITA LOM 00:15:11.16 2:32.37
98 55 10063392918 LAMPERTI Gianni USA USA 00:15:26.50 2:47.71
99 156 10022724959 VAN DER HOEVEN Luc NED TJR 00:15:35.03 2:56.24
100 24 10056039712 STELZER Maximilian AUT AUT 00:15:35.49 2:56.70
101 92 10023963529 HAYTER Leo GBR BTW 00:15:46.60 3:07.81
102 143 10084348453 Non respect des instructions de l'organisateur DEN TCE 00:15:58.40 3:07.81

Hors délai OTL
103 194 10035199765 RIBEIRO ALMEIDA Pedro POR TAH 00:15:54.25 3:15.46
104 146 10058397923 BRUUN FEIFER Soren DEN TCE 00:15:55.93 3:17.14
105 22 10079294248 ROSEGGER Paul* AUT AUT 00:16:25.47 3:46.68

Communiqué du collège des commissaires
Art.2.12.007.8.1
(Echauffement des coureurs sur le circuit)
Amende CHF 100.00
CONNONE Marco - 10063012190 - DS de Lombardia Regional Team
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Gesamtklassement

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er
1 51 10076572487 SIMMONS Quinn USA USA 04:01:18. -
2 1 10022706468 LEIJNSE Enzo NED TAJ 04:02:18. 1:00.
3 54 10063763740 RICCITELLO Matthew* USA USA 04:02:27. 1:09.
4 152 10023352631 VAN VEENENDAAL Hidde NED TJR 04:02:31. 1:13.
5 75 10062821123 FINNESAND Fredrik Gjesteland NOR NOR 04:02:42. 1:24.
6 76 10019759082 STAUNE-MITTET Johannes* NOR NOR 04:02:44. 1:26.
7 31 10069594854 BAUDIN Alex FRA FRA 04:02:45. 1:27.
8 33 10068083573 LAURANCE Axel FRA FRA 04:02:56. 1:38.
9 32 10069504120 D'HERVEZ Thibault FRA FRA 04:02:59. 1:41.
10 52 10053155374 GARRISON Michael USA USA 04:03:03. 1:45.
11 56 10036143392 SHEFFIELD Magnus* USA USA 04:03:11. 1:53.
12 61 10034999503 BETTENDORFF Loïc LUX LUX 04:03:13. 1:55.
13 53 10063393019 LAMPERTI Luke* USA USA 04:03:25. 2:07.
14 34 10068070237 PAGE Hugo FRA FRA 04:03:31. 2:13.
15 113 10022700105 BOVEN Lars NED TNL 04:03:34. 2:16.
16 35 10066378393 TOUMIRE Hugo FRA FRA 04:03:44. 2:26.
17 36 10067207644 VAUQUELIN Kevin FRA FRA 04:03:50. 2:32.
18 2 10022705761 GELEIJN Owen NED TAJ 04:04:01. 2:43.
19 46 10044361821 DRESSLER Luca* GER GER 04:04:03. 2:45.
20 166 10051489604 SOGAARD Kasper DEN TAB 04:04:13. 2:55.
21 104 10056181370 HABIMANA Jean Eric RWA CMC 04:04:14. 2:56.
22 151 10023293219 HOHMANN Lars NED TJR 04:04:17. 2:59.
23 12 10080767133 BLUM Elia SUI SUI 04:04:21. 3:03.
24 102 10050204655 AGUIRRE Tomas MEX CMC 04:04:22. 3:04.
25 111 10060650949 BRUIN DE Tjalle* NED TNL 04:04:27. 3:09.
26 163 10036128238 HERTZ Benjamin DEN TAB 04:04:28. 3:10.
27 161 10053826694 ANDREASSON   Sebastian* DEN TAB 04:04:29. 3:11.
28 121 10030302376 BALESTRA Lorenzo* ITA LOM 04:04:35. 3:17.
29 6 10023053345 MOURIS Wessel* NED TAJ 04:04:35. 3:17.
30 93 10067842184 LABROSSE Jordan* FRA BTW 04:04:38. 3:20.
31 124 10029990562 POLLICINI Lorenzo ITA LOM 04:04:40. 3:22.
32 94 10073945003 PALENI  Enzo * FRA BTW 04:04:43. 3:25.
33 15 10046240284 TENDON Arnaud* SUI SUI 04:04:44. 3:26.
34 81 10022289368 HÖGLUND August SWE SWE 04:04:48. 3:30.
35 154 10023295542 ROELEN Jaap* NED TJR 04:04:52. 3:34.
36 206 10058443692 GORAK Dominik POL POL 04:04:55. 3:37.
37 91 10068172691 COQUERET  Louis FRA BTW 04:05:05. 3:47.
38 145 10054909155 NORDAL Mattias DEN TCE 04:05:05. 3:47.
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Gesamtklassement

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er
39 66 10035000412 WENZEL Mats* LUX LUX 04:05:07. 3:49.
40 64 10035013344 MINY Gilles* LUX LUX 04:05:15. 3:57.
41 71 10019666227 GUDMESTAD Tord NOR NOR 04:05:22. 4:04.
42 3 10022850655 DUIJVESTEIJN Roy NED TAJ 04:05:28. 4:10.
43 63 10035005967 MICHOTTE Joé LUX LUX 04:05:57. 4:39.
44 13 10046239173 CHRISTEN  Fabio* SUI SUI 04:06:04. 4:46.
45 92 10023963529 HAYTER Leo GBR BTW 04:06:30. 5:12.
46 116 10022797711 ARTZ Huub* NED TNL 04:06:36. 5:18.
47 82 10022308566 KLYVER Hjalmar SWE SWE 04:06:58. 5:40.
48 105 10074547615 DA SILVA Tiano RSA CMC 04:06:59. 5:41.
49 74 10019586809 LOLAND Sakarias NOR NOR 04:07:13. 5:55.
50 95 10067175211 TRASTOUR Loris FRA BTW 04:07:21. 6:03.
51 41 10036365583 LÜHRS Leslie GER GER 04:07:22. 6:04.
52 202 10058779253 MUSIALIK Jakub* POL POL 04:07:28. 6:10.
53 96 10066730021 TRONCHON  Bastien * FRA BTW 04:07:29. 6:11.
54 171 10034801661 ROSSIER Thibault SUI TTR 04:08:09. 6:51.
55 101 10046142779 PICKRELL Riley CAN CMC 04:08:24. 7:06.
56 42 10036560088 KRETSCHY Moritz* GER GER 04:08:52. 7:34.
57 186 10034797924 HEINIGER Lars SUI TTI 04:09:22. 8:04.
58 131 10064869540 DEDRY Tom BEL TFM 04:09:45. 8:27.
59 181 10034786709 HOCHSTRASSER Loris* SUI TTI 04:10:18. 9:00.
60 175 10034779029 ROTH Vincent SUI TTR 04:10:19. 9:01.
61 126 10029994606 TRAININI Tomas ITA LOM 04:10:22. 9:04.
62 73 10019520828 JOHANSSON Oskar Myrestol* NOR NOR 04:10:34. 9:16.
63 162 10051489196 MENGEL Nikolaj* DEN TAB 04:10:36. 9:18.
64 136 10048482806 TIMMERMANS Guillaume BEL TFM 04:10:39. 9:21.
65 142 10058874940 DALTON Carl* DEN TCE 04:10:56. 9:38.
66 83 10022441639 WALLINDER Wincent SWE SWE 04:11:29. 10:11.
67 123 10030175165 COLOMBO Marco ITA LOM 04:12:34. 11:16.
68 122 10028945790 BONELLI alessio ITA LOM 04:12:38. 11:20.
69 196 10091455725 JENNI Luca* SUI TAH 04:13:56. 12:38.
70 84 10022440730 WALLINDER Willhelm SWE SWE 04:14:13. 12:55.
71 125 10030235688 PONTOGLIO Davide ITA LOM 04:14:33. 13:15.
72 16 10034778019 WEISS Fabian* SUI SUI 04:16:44. 15:26.
73 44 10036144911 STEINMANN Kieron* GER GER 04:16:59. 15:41.
74 115 10022784876 SARDINA Mika* NED TNL 04:17:00. 15:42.
75 62 10034998186 PEREIRA MARQUES Rafael LUX LUX 04:17:36. 16:18.
76 65 10067410132 PAQUET Tom* LUX LUX 04:17:43. 16:25.
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Gesamtklassement

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er
77 5 10023108717 VAN DER PIJL Tijmen* NED TAJ 04:17:52. 16:34.
78 72 10019917316 SUNDLISAETER Tomas NOR NOR 04:17:58. 16:40.
79 153 10023190761 JOCHEMS Jody* NED TJR 04:17:58. 16:40.
80 103 10063677046 KARPENKO Gleb EST CMC 04:18:07. 16:49.
81 185 10034778928 WEISS  Dominik* SUI TTI 04:18:14. 16:56.
82 192 10034799540 KLAHRE Jakob SUI TAH 04:18:20. 17:02.
83 164 10058390142 ROSENLUND Stian * DEN TAB 04:18:59. 17:41.
84 85 10022447905 LOVIDIUS Edvin* SWE SWE 04:19:20. 18:02.
85 14 10034795904 DE LISI Nicolo SUI SUI 04:19:24. 18:06.
86 45 10050865568 TEUTENBERG Tim Torn* GER GER 04:19:41. 18:23.
87 172 10034794890 LAWTON Henry GBR TTR 04:19:59. 18:41.
88 55 10063392918 LAMPERTI Gianni USA USA 04:20:45. 19:27.
89 135 10048945372 SCHYNS Tom BEL TFM 04:22:08. 20:50.
90 114 10022704953 SPENKELINK Ian NED TNL 04:23:03. 21:45.
91 112 10023348587 HEZEMAN Rick NED TNL 04:24:39. 23:21.
92 132 10049023780 DEBUYSSCHERE Louis* BEL TFM 04:25:04. 23:46.
93 191 10056048806 BOUZON Antoine SUI TAH 04:26:21. 25:03.
94 133 10046237153 GASPARD Julien BEL TFM 04:27:41. 26:23.
95 141 10081119060 HARVALD William* DEN TCE 04:28:59. 27:41.
96 204 10055925837 SEDZIK Dawid POL POL 04:29:04. 27:46.
97 203 10055926948 SMRECZEK Kacper* POL POL 04:29:10. 27:52.
98 176 10053659067 CAMANDONA Etienne SUI TTR 04:33:30. 32:12.
99 21 10048899296 MARBLER Stefan* AUT AUT 04:33:39. 32:21.
100 24 10056039712 STELZER Maximilian AUT AUT 04:34:12. 32:54.
101 156 10022724959 VAN DER HOEVEN Luc NED TJR 04:35:46. 34:28.
102 143 10084348453 BLUHM Oscar* DEN TCE 04:35:53. 34:35.
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Mannschaftsklassement - Etappe

Pos. Equipe Code Temps Ecart avec 1er
1 TEAM USA USA 00:38:40. -
2 France FRA 00:40:50. 2:10.
3 WPG Amsterdam Junior TAJ 00:40:58. 2:18.
4 Team ABC Junior TAB 00:41:07. 2:27.
5 Norway NOR 00:41:18. 2:38.
6 Nationalmannschaft Schweiz SUI 00:41:36. 2:56.
7 ZEROgas WV de Jonge Renner TJR 00:41:55. 3:15.
8 Luxembourg LUX 00:41:58. 3:18.
9 VAN RYSEL - AG2R LA MONDIALE BTW 00:42:08. 3:28.
10 Deutschland GER 00:42:14. 3:34.
11 Centre Mondial du Cyclisme CMC 00:42:28. 3:48.
12 LOMBARDIA Regional Team LOM 00:42:32. 3:52.
13 Mannschaft Ost & Su?d Niederlande TNL 00:42:50. 4:10.
14 Swedish Cycling Federation SWE 00:42:55. 4:15.
15 Polish National Team POL 00:43:31. 4:51.
16 Team Audi Cycling Elite Copenhagen TCE 00:43:35. 4:55.
17 Talent Romandie TTR 00:43:38. 4:58.
18 TEAM AKROS HUMARD MIXTE TAH 00:43:54. 5:14.
19 Ticino TTI 00:43:56. 5:16.
20 Vélo Club Ardennes TFM 00:44:20. 5:40.
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Mannschaftsklassement - Etappe

Pos. Equipe Code Temps Ecart avec 1er
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Mannschaftsklassement - Etappe

Pos. Equipe Code Temps Ecart avec 1er

Communiqué du collège des commissaires

Art.2.12.007.8.1
Non respect des instructions de l'organisateur 

(Echauffement des coureurs sur le circuit)
Amende CHF 100.00

CONNONE Marco - 10063012190 - DS de Lombardia Regional Team
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Mannschaftsklassement

Pos. Equipe Code Temps Ecart avec 1er
1 TEAM USA USA 12:05:40. -
2 France FRA 12:07:40. 2:00.
3 Norway NOR 12:09:47. 4:07.
4 WPG Amsterdam Junior TAJ 12:10:54. 5:14.
5 ZEROgas WV de Jonge Renner TJR 12:11:41. 6:01.
6 Luxembourg LUX 12:12:37. 6:57.
7 Team ABC Junior TAB 12:12:54. 7:14.
8 VAN RYSEL - AG2R LA MONDIALE BTW 12:13:35. 7:55.
9 Nationalmannschaft Schweiz SUI 12:15:03. 9:23.
10 Deutschland GER 12:15:14. 9:34.
11 Centre Mondial du Cyclisme CMC 12:15:37. 9:57.
12 LOMBARDIA Regional Team LOM 12:16:57. 11:17.
13 Mannschaft Ost & Su?d Niederlande TNL 12:19:08. 13:28.
14 Swedish Cycling Federation SWE 12:22:07. 16:27.
15 Polish National Team POL 12:24:48. 19:08.
16 Ticino TTI 12:37:54. 32:14.
17 Talent Romandie TTR 12:38:02. 32:22.
18 Vélo Club Ardennes TFM 12:40:17. 34:37.
19 Team Audi Cycling Elite Copenhagen TCE 12:44:53. 39:13.
20 TEAM AKROS HUMARD MIXTE TAH 12:58:33. 52:53.
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Mannschaftsklassement

Pos. Equipe Code Temps Ecart avec 1er
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Mannschaftsklassement

Pos. Equipe Code Temps Ecart avec 1er

Communiqué du collège des commissaires

Art.2.12.007.8.1
Non respect des instructions de l'organisateur 

(Echauffement des coureurs sur le circuit)
Amende CHF 100.00

CONNONE Marco - 10063012190 - DS de Lombardia Regional Team
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Jungfahrerklassement - Etappe

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er
1 56 10036143392 SHEFFIELD Magnus* USA USA 00:12:56.00 -
2 54 10063763740 RICCITELLO Matthew* USA USA 00:13:06.00 10.00
3 46 10044361821 DRESSLER Luca* GER GER 00:13:39.00 43.00
4 76 10019759082 STAUNE-MITTET Johannes* NOR NOR 00:13:39.00 43.00
5 53 10063393019 LAMPERTI Luke* USA USA 00:13:40.00 44.00
6 162 10051489196 MENGEL Nikolaj* DEN TAB 00:13:44.00 48.00
7 13 10046239173 CHRISTEN  Fabio* SUI SUI 00:13:45.00 49.00
8 161 10053826694 ANDREASSON   Sebastian* DEN TAB 00:13:45.00 49.00
9 6 10023053345 MOURIS Wessel* NED TAJ 00:13:51.00 55.00
10 116 10022797711 ARTZ Huub* NED TNL 00:13:58.00 1:02.00
11 73 10019520828 JOHANSSON Oskar Myrestol* NOR NOR 00:14:00.00 1:04.00
12 16 10034778019 WEISS Fabian* SUI SUI 00:14:06.00 1:10.00
13 96 10066730021 TRONCHON  Bastien * FRA BTW 00:14:08.00 1:12.00
14 42 10036560088 KRETSCHY Moritz* GER GER 00:14:10.00 1:14.00
15 121 10030302376 BALESTRA Lorenzo* ITA LOM 00:14:11.00 1:15.00
16 15 10046240284 TENDON Arnaud* SUI SUI 00:14:12.00 1:16.00
17 65 10067410132 PAQUET Tom* LUX LUX 00:14:19.00 1:23.00
18 93 10067842184 LABROSSE Jordan* FRA BTW 00:14:19.00 1:23.00
19 94 10073945003 PALENI  Enzo * FRA BTW 00:14:19.00 1:23.00
20 85 10022447905 LOVIDIUS Edvin* SWE SWE 00:14:21.00 1:25.00
21 66 10035000412 WENZEL Mats* LUX LUX 00:14:23.00 1:27.00
22 153 10023190761 JOCHEMS Jody* NED TJR 00:14:24.00 1:28.00
23 202 10058779253 MUSIALIK Jakub* POL POL 00:14:27.00 1:31.00
24 111 10060650949 BRUIN DE Tjalle* NED TNL 00:14:28.00 1:32.00
25 154 10023295542 ROELEN Jaap* NED TJR 00:14:28.00 1:32.00
26 64 10035013344 MINY Gilles* LUX LUX 00:14:31.00 1:35.00
27 185 10034778928 WEISS  Dominik* SUI TTI 00:14:33.00 1:37.00
28 203 10055926948 SMRECZEK Kacper* POL POL 00:14:33.00 1:37.00
29 164 10058390142 ROSENLUND Stian * DEN TAB 00:14:36.00 1:40.00
30 142 10058874940 DALTON Carl* DEN TCE 00:14:38.00 1:42.00
31 45 10050865568 TEUTENBERG Tim Torn* GER GER 00:14:42.00 1:46.00
32 44 10036144911 STEINMANN Kieron* GER GER 00:14:46.00 1:50.00
33 132 10049023780 DEBUYSSCHERE Louis* BEL TFM 00:14:51.00 1:55.00
34 141 10081119060 HARVALD William* DEN TCE 00:14:51.00 1:55.00
35 5 10023108717 VAN DER PIJL Tijmen* NED TAJ 00:14:52.00 1:56.00
36 196 10091455725 JENNI Luca* SUI TAH 00:14:53.00 1:57.00
37 115 10022784876 SARDINA Mika* NED TNL 00:14:54.00 1:58.00
38 181 10034786709 HOCHSTRASSER Loris* SUI TTI 00:14:58.00 2:02.00
39 21 10048899296 MARBLER Stefan* AUT AUT 00:15:09.00 2:13.00
40 143 10084348453 BLUHM Oscar* DEN TCE 00:15:46.00 2:50.00

Hors délai OTL
41 22 10079294248 ROSEGGER Paul* AUT AUT 00:16:25.00 3:29.00

Communiqué du collège des commissaires

Art.2.12.007.8.1
Non respect des instructions de l'organisateur 
(Echauffement des coureurs sur le circuit)
Amende CHF 100.00
CONNONE Marco - 10063012190 - DS de Lombardia Regional Team
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Jungfahrerklassement

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er
1 54 10063763740 RICCITELLO Matthew* USA USA 04:02:27. -
2 76 10019759082 STAUNE-MITTET Johannes* NOR NOR 04:02:44. 17.
3 56 10036143392 SHEFFIELD Magnus* USA USA 04:03:13. 46.
4 53 10063393019 LAMPERTI Luke* USA USA 04:03:31. 1:04.
5 46 10044361821 DRESSLER Luca* GER GER 04:04:03. 1:36.
6 111 10060650949 BRUIN DE Tjalle* NED TNL 04:04:27. 2:00.
7 161 10053826694 ANDREASSON   Sebastian* DEN TAB 04:04:29. 2:02.
8 121 10030302376 BALESTRA Lorenzo* ITA LOM 04:04:35. 2:08.
9 6 10023053345 MOURIS Wessel* NED TAJ 04:04:35. 2:08.
10 93 10067842184 LABROSSE Jordan* FRA BTW 04:04:38. 2:11.
11 94 10073945003 PALENI  Enzo * FRA BTW 04:04:43. 2:16.
12 15 10046240284 TENDON Arnaud* SUI SUI 04:04:44. 2:17.
13 154 10023295542 ROELEN Jaap* NED TJR 04:04:52. 2:25.
14 66 10035000412 WENZEL Mats* LUX LUX 04:05:07. 2:40.
15 64 10035013344 MINY Gilles* LUX LUX 04:05:15. 2:48.
16 13 10046239173 CHRISTEN  Fabio* SUI SUI 04:06:04. 3:37.
17 116 10022797711 ARTZ Huub* NED TNL 04:06:36. 4:09.
18 202 10058779253 MUSIALIK Jakub* POL POL 04:07:28. 5:01.
19 96 10066730021 TRONCHON  Bastien * FRA BTW 04:07:29. 5:02.
20 42 10036560088 KRETSCHY Moritz* GER GER 04:08:52. 6:25.
21 181 10034786709 HOCHSTRASSER Loris* SUI TTI 04:10:18. 7:51.
22 73 10019520828 JOHANSSON Oskar Myrestol* NOR NOR 04:10:34. 8:07.
23 162 10051489196 MENGEL Nikolaj* DEN TAB 04:10:36. 8:09.
24 142 10058874940 DALTON Carl* DEN TCE 04:10:56. 8:29.
25 196 10091455725 JENNI Luca* SUI TAH 04:13:56. 11:29.
26 16 10034778019 WEISS Fabian* SUI SUI 04:16:44. 14:17.
27 44 10036144911 STEINMANN Kieron* GER GER 04:16:59. 14:32.
28 115 10022784876 SARDINA Mika* NED TNL 04:17:00. 14:33.
29 65 10067410132 PAQUET Tom* LUX LUX 04:17:43. 15:16.
30 5 10023108717 VAN DER PIJL Tijmen* NED TAJ 04:17:52. 15:25.
31 153 10023190761 JOCHEMS Jody* NED TJR 04:17:58. 15:31.
32 185 10034778928 WEISS  Dominik* SUI TTI 04:18:14. 15:47.
33 164 10058390142 ROSENLUND Stian * DEN TAB 04:18:59. 16:32.
34 85 10022447905 LOVIDIUS Edvin* SWE SWE 04:19:20. 16:53.
35 45 10050865568 TEUTENBERG Tim Torn* GER GER 04:19:41. 17:14.
36 132 10049023780 DEBUYSSCHERE Louis* BEL TFM 04:25:04. 22:37.
37 141 10081119060 HARVALD William* DEN TCE 04:28:59. 26:32.
38 203 10055926948 SMRECZEK Kacper* POL POL 04:29:10. 26:43.
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Jungfahrerklassement

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er
39 21 10048899296 MARBLER Stefan* AUT AUT 04:33:39. 31:12.
40 143 10084348453 BLUHM Oscar* DEN TCE 04:35:53. 33:26.
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Jungfahrerklassement

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Temps Ecart avec 1er

Communiqué du collège des commissaires

Art.2.12.007.8.1
Non respect des instructions de l'organisateur 
(Echauffement des coureurs sur le circuit)
Amende CHF 100.00
CONNONE Marco - 10063012190 - DS de Lombardia Regional Team

www.chronoromandie.com - Timing results by ChronoRomandie



GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Punkteleaderpreis

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Etappe 1 Etappe 2.1 Etappoe 2.2 Points
1 51 10076572487 SIMMONS Quinn USA USA 22 22 25 69
2 56 10036143392 SHEFFIELD Magnus* USA USA 0 19 22 41
3 152 10023352631 VAN VEENENDAAL Hidde TJR TJR 19 14 0 33
4 54 10063763740 RICCITELLO Matthew* USA USA 12 0 19 31
5 53 10063393019 LAMPERTI Luke* USA USA 2 25 4 31
6 1 10022706468 LEIJNSE Enzo TAJ TAJ 8 2 16 26
7 31 10069594854 BAUDIN Alex FRA FRA 14 12 0 26
8 33 10068083573 LAURANCE Axel FRA FRA 25 0 0 25
9 75 10062821123 FINNESTAD Fredrik Gjesteland NOR NOR 16 0 5 21
10 34 10068070237 PAGE Hugo FRA FRA 1 6 12 19
11 2 10022705761 GELEIJN Owen TAJ TAJ 0 16 0 16
12 36 10067207644 VAUQUELIN Kevin FRA FRA 0 0 14 14
13 113 10022700105 BOVEN Lars TNL TNL 10 4 0 14
14 52 10053153374 GARRISON Michael USA USA 3 0 10 13
15 32 10069504120 D'HERVEZ Thibault FRA FRA 5 8 0 13
16 76 10019759082 STAUNE-MITTET Johannes* NOR NOR 6 0 6 12
17 74 10019586809 LOLAND Sakarias NOR NOR 0 10 0 10
18 166 10051489604 SOGAARD Kasper TAB TAB 0 0 8 8
19 46 10044361821 DRESSLER Luca* GER GER 0 0 7 7
20 61 10034999503 BETTENDORFF Loïc LUX LUX 4 0 3 7
21 93 10067842184 LABROSSE Jordan* BTW BTW 0 7 0 7
22 35 10066378393 TOUMIRE Hugo FRA FRA 7 0 0 7
23 102 10050204655 AGUIRRE Tornas CMC CMC 0 5 0 5
24 71 10019666227 GUDMESTAD Tord NOR NOR 0 3 0 3
25 162 10051489196 MENGEL Nikolaj* TAB TAB 0 0 2 2
26 13 10046239173 CHRISTEN  Fabio* SUI SUI 0 0 1 1
27 94 10073945003 PALENI  Enzo * BTW BTW 0 1 0 1
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Punkteleaderpreis

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Etappe 1 Etappe 2.1 Etappoe 2.2 Points
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Punkteleaderpreis

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Nation Code Etappe 1 Etappe 2.1 Etappoe 2.2 Points

Communiqué du collège des commissaires

Art.2.12.007.8.1
Non respect des instructions de l'organisateur 
(Echauffement des coureurs sur le circuit)
Amende CHF 100.00
CONNONE Marco - 10063012190 - DS de Lombardia Regional Team
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GP Rüebliland
Samstag 31. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Swisslos Sprinterpreis

Classement Général

Rang Dossard UCI ID Nom  Prénom Nation Equipe Points

1 81 10022289368 HOGLUND August SWE SWE 10
2 52 10053153374 GARRISON Michael USA USA 5
4 54 10063763740 RICCITELLO Matthew USA USA 3
3 76 10019759082 STAUNE-MITTET Johannes NOR NOR 3
5 105 10074547615 DA SILVA Tiano RSA CMC 3
6 152 10023352631 VAN VEENENDAAL Hidde NED TJR 2
7 35 10066378393 TOUMIRE Hugo FRA FRA 2
8 166 10051489604 SOGAARD Kasper DEN TAB 2
9 94 10073945003 PALENI Enzo FRA BTW 1

10 206 10054539949 GORAK Dominik POL POL 1
11 95 10067175211 TRASTOUR Loris FRA BTW 1
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GP Rüebliland
Samstag 31. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Volg Bergpreis

Classement Général

Rang Dossard UCI ID Nom  Prénom Nation Equipe Points

1 52 10053153374 GARRISON Michael USA USA 15
2 76 10019759082 STAUNE-MITTET Johannes NOR NOR 9
3 51 10076572487 SIMMONS Quinn USA USA 7
4 74 10019586809 LOLAND Sakarias NOR NOR 5
5 53 10063393019 LAMPERTI Luke USA USA 3
6 116 10022797711 ARTZ Huub NED TNL 3
7 31 10069594854 BAUDIN Alex FRA FRA 2
8 33 10068083573 LAURANCE Axel FRA FRA 2
9 56 10036143392 SHEFFIELD Magnus USA USA 2
10 95 10067175211 TRASTOUR Loris FRA BTW 2
11 41 10036365583 LÜHRS Leslie GER GER 2
12 166 10051489604 SOGAARD Kasper DEN TAB 1
13 13 10046239173 CHRISTEN Fabio SUI SUI 1
14 55 10063392918 LAMPERTI Gianni USA USA 1
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
2.2 Etappe EZF Hägglingen AG

Klassemente

Etappenrangliste
51 SIMMONS Quinn USA

Jungfahrerklassement
56 SHEFFIELD Magnus* USA

Mannschaftsklassement
USA TEAM USA

Aktivster Fahrer
74 LOLAND Sakarias NOR

Zeit Allianz
51 SIMMONS Quinn USA

Bergpreisklassement Volg
52 GARRISON Michael USA

Sprinterpreis Swisslos Aargau
81 HÖGLUND August SWE

Jungfahrerklassement Krüger
54 RICCITELLO Matthew* USA

Punkteleaderpreis Chasing Cancellara
51 SIMMONS Quinn USA

Mannschaftsklassement
USA TEAM USA

Zeit Allianz
51 SIMMONS Quinn USA

Bergpreisklassement Volg
52 GARRISON Michael USA

Sprinterpreis Swisslos Aargau
81 HÖGLUND August SWE

Jungfahrerklassement Krüger
76 STAUNE-MITTET Johannes* NOR

Punkteleaderpreis Chasing Cancellara
51 SIMMONS Quinn USA

Aktivster Fahrer (rote Startnummer)
74 LOLAND Sakarias NOR

Etappe

Gesamtklassement

Träger des Trikots
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GP Rüebliland
Samstag 30. August 2019
3. Etappe Wohlen AG

Fahrzeugbestellung 3. Etappe

Pos. Equipe Code
1 TEAM USA USA
2 WPG Amsterdam Junior TAJ
3 ZEROgas WV de Jonge Renner TJR
4 Norway NOR
5 France FRA
6 Luxembourg LUX
7 Mannschaft Ost & Su?d Niederlande TNL
8 Deutschland GER
9 Team ABC Junior TAB
10 Centre Mondial du Cyclisme CMC
11 Nationalmannschaft Schweiz SUI
12 LOMBARDIA Regional Team LOM
13 VAN RYSEL - AG2R LA MONDIALE BTW
14 Swedish Cycling Federation SWE
15 Polish National Team POL
16 Team Audi Cycling Elite Copenhagen TCE
17 Talent Romandie TTR
18 Ticino TTI
19 Vélo Club Ardennes TFM
20 TEAM AKROS HUMARD MIXTE TAH
21 Austria AUT
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